管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2018〕27号

2018年11月12日下午，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，会议由主持工作副院长夏万军主持，党委书记吴永夺、副书记张家迎，副院长徐勇、戴道明出席。行政秘书霍雨佳列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、讨论研究2018年职称评审推荐事项；
二、通报2018年学术带头人后备人选考核结果；
三、通报2019年安徽财经大学专著出版资助申报推荐结果。
[image: ]

                                                  管理科学与工程学院
2018年11月12日

[bookmark: _GoBack]
image1.emf